Travesia a Nado
Penon de Ifach

22 de septiembre de 2024

discapacitados...1

CLASIFICACI ENERAL TRAVESIA CALPE

CLASIFICACION NADADORES LOCALES

Pos. Dorsal
1 42 835
2 48 382
3 52 805
4 66 442
5 93 41
6 120 360
7 136 163
8 140 200
9 148 526
10 153 111
11 164 711
12 169 68
13 191 358
14 239 348
15 254 208
16 264 84
17 292 238
18 301 565
19 311 390
20 325 714
21 358 659
22 372 40
23 418 463
24 434 534
25 447 149
26 478 424
27 500 754
28 505 99
29 513 249
30 515 97
31 533 406
32 537 495
33 556 598
34 574 453
35 587 715
36 614 309
37 628 613
38 630 125
39 632 731
40 636 474
41 639 257
42 642 283
43 645 554
44 646 653
45 654 307
46 659 391
47 665 328

Nombre

FARCONA CLAVARO, MANUEL
GARCIA OCHOA , JUAN PEDRO
De Lamo Sanchez , Laura
Valduvieco lobo, VICTOR

Lago Mediodia, Javier

Torres Pereira, Antonio
Antoniazzi, Cristian Diego
Gandia Llin, Jorge

Tur Pastor , Antonio

ESTUPINA PEREZ, JUAN ANTONI
Gandia Ivars , MARINA Lucia
Martin Pascual, Jose Enrique
REBEL, PATRICK

Gonzalez Roncero, José miguel
GONZALEZ SANCHEZ, JORGE
Marti Crespo, Francisco

Sevgi, Mertcan

Pascual de la Parte, José Ignacio
barba acosta, francisco jose
Gast, Floor

Bariuls Mufioz, Inmaculada
Penalba Gil, Jose Manuel
Wierzchowski, Pawel Czeslaw
Ortega Mendive, Andres
Montalva Valle, Ricardo
Chouman, Taissir

Tortosa , ROSA MARIA

Cabrera Cuenca, Javier
TERRATS MARTINEZ, ALVARO
Gonzalez Camanes , Marcos
Ratcliffe, Ryan Simon

Gast, Jason

BOLINSKI, KATIA

DENIS, MARTIN

Moreno Garcia, Dunna

PLA CAPO, JAVIER

Marfies Bonet, Ana Maria
LAGUNO, ELBIO

Lauwers Nelissen, Laura

Perles Poquet, Antonio
CAMPILLOS MARTIN CONSUEGR
Cervera Peco, Vicente

Roldan Sanchez , Marc

Sikora Sikora , Oksana

PEREZ SANCHEZ, SANTIAGO
garcia carvajal, stiven

Hammad, Sherief

Club

Independiente
Independiente

Club triatlon Phoenix
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Club natacién Benissa
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Vila-swim
Independiente

CA MONTEMAR
Triatlon Phoenix Calp
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

GRUP DE MUNTANY
Club Natacion Trenca
Independiente
C.A.MONTEMAR
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
C.D.Aguaviva Benidor
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Club de natacion de B
Independiente
Independiente
Independiente
Independiente

Apnea

Independiente
Independiente
Independiente

Categoria

M-VET B
M-SENIOR B
F-JUNIOR
M-VET A
M-VET B
M-VET A
M-VET A
M-SENIOR B
M-VET A
M-VET B
F-SENIOR A
M-VET B
M-VET A
M-VET A
M-SENIOR B
M-VET B
M-SENIOR A
M-VET D
M-SENIOR B
F-SENIOR A
F-VET B
M-VET B
M-VET B
M-VET A
M-VET A
M-VET B
F-VET A
M-VET B
M-JUNIOR
M-VET B
M-SENIOR A
M-VET B
F-VET C
M-VET C
F-SENIOR A
M-VET B
F-VET A
M-VET A
F-VET B
M-VET B
M-VET C
M-VET B
M-SENIOR B
F-VET B
M-VET B
M-SENIOR B
M-VET A

P.Cat

12
9
2
17
23
34
42
29
45
40
4
43
58
73
45
67
15
2
49
11
15
91
105
123
125
123
29
128

131
18
137
10
42
17
153
43
161
49
158
52
159
81
51
162
82
166

T. Real Tiempo Dif.

1:00:27 1:00:27

1:00:37 1:00:37 a..0:00:10
1:00:39 1:00:39 a..0:00:12
1:01:05 1:01:05 a..0:00:38
1:03:27 1:03:27 a..0:03:01
1:05:03 1:05:02 a..0:04:36
1:05:51 1:05:51 a..0:05:24
1:05:59 1:05:59 a..0:05:32
1:06:10 1:06:10 a..0:05:43
1:06:31 1:06:31 a..0:06:05
1:08:12 1:08:11 a..0:07:45
1:08:32 1:08:32 a..0:08:05
1:09:10 1:09:10 a..0:08:44
1:11:55 1:11:55 a..0:11:28
1:12:36 1:12:36 a..0:12:10
1:12:49 1:12:49 a..0:12:22
1:14:18 1:14:18 a..0:13:52
1:14:53 1:14:53 a..0:14:26
1:15:28 1:15:28 a..0:15:02
1:15:58 1:15:58 a..0:15:31
1:17:58 1:17:58 a..0:17:32
1:18:14 1:18:14 a..0:17:47
1:20:25 1:20:25 a..0:19:58
1:21:16 1:21:16 a..0:20:49
1:21:49 1:21:49 a..0:21:23
1:23:25 1:23:25 a..0:22:59
1:25:26 1:25:26 a..0:25:00
1:26:01 1:26:01 a..0:25:35
1:26:37 1:26:37 a..0:26:11
1:26:41 1:26:41 a..0:26:14
1:28:12 1:28:12 a..0:27:46
1:28:31 1:28:31 a..0:28:04
1:30:12 1:30:12 a..0:29:45
1:31:13 1:31:13 a..0:30:46
1:32:25 1:32:25 a..0:31:58
1:35:27 1:35:27 a..0:35:00
1:38:23 1:38:23 a..0:37:57
1:38:43 1:38:43 a..0:38:17
1:39:02 1:39:02 a..0:38:36
1:39:52 1:39:51 a..0:39:25
1:40:52 1:40:52 a..0:40:25
1:41:24 1:41:24 a..0:40:57
1:41:56 1:41:55 a..0:41:29
1:42:38 1:42:38 a..0:42:12
1:47:02 1:47:02 a..0:46:36
1:50:35 1:50:35 a..0:50:08
1:55:35 1:55:35 a..0:55:08

Cronometraje de carreras www.chiplevante.com

Prom.

63,04
62,94
62,92
62,25
60,06
58,44
58,00
57,93
57,48
57,30
55,79
55,62
54,99
53,11
52,51
52,42
51,22
50,99
50,47
50,28
48,98
48,63
47,35
46,82
46,63
45,64
44,56
44,18
43,99
43,98
43,12
43,03
42,17
41,70
41,19
39,88
38,68
38,60
38,37
38,18
37,80
37,53
37,41
37,11
35,50
34,43
32,94
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